



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 197 (23.359)

19 oktyabr 2019-cu il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 18-də Latviya Respublikasının sabiq Prezidenti Raymonds Veyonislə görüşüb.

Prezident İlham Əliyev deyib ki, biz siyasi, eləcə də iqtisadi əlaqələr baxımından çox iş görmüşük. Mən, həmçinin şadam ki, biz razılaşdırdığımız bütün işləri həyata keçirmişik. Xatırlayıram ki, ölkənizə son səfərim zamanı biz Azərbaycan Ticarət Evinin açılması ilə bağlı sizinlə razılığa gəldik. Bu, sizin regionda ilk Azərbaycan Ticarət Evidir. Hazırda bizim Polşada, Çində, Rusiyada, Ukraynada, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərində, bəzi başqa ölkələrdə ticarət evlərimiz var. Mən şadam ki, sizin regionunuzda bu, Latviyadadır, çünki bizim, həqiqətən də, sıx əlaqələrimiz var. Bildiyiniz kimi, Latviyanın sabiq Prezidenti xanım Vike Freyberqə da Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədri kimi çox fəaldır. Beləliklə, əlaqələrimizin yaxşı tarixçəsi var. Əminəm ki, qarşdakı illərdə ölkələrimiz sıx əməkdaşlığı davam etdirəcək.

Latviya Respublikasının sabiq Prezidenti Raymonds Veyonis bildirib ki, əlaqələr, həqiqətən də, çox yaxşıdır. Biz müxtəlif səviyyələrdə hər zaman inkişaf etdirilməsi mümkün olan əlaqələrdə ümid bəsləyirik və düşünürəm ki, hər iki tərəf bu tərəfdaşlıqdan zövq alacaq. Bizim ölkəmiz üçün Azərbaycan bu regionda çox yaxın strateji tərəfdaş olub, tərəfdaşdır və tərəfdaş olacaq.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 18-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Rövşən Rzayevi qəbul edib.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində təltiflərin təqdimatı olub

Oktyabrın 18-də – Dövlət Müstəqilliyi Günündə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində Azərbaycan Respublikası medal-

həyata keçirilən genişmiqyaslı proqramlar, müasir iqtisadi potensialın formalaşdırılması, sosial-mədəni həyatın canlandırılması

baycan və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası böyük inkişaf yolu keçmiş, ərzaq, enerji, müdafiə və informasiya təhlükəsizliyi təmin edilmişdir. Muxtar respublikadakı inkişaf və bu inkişafa insanlarımızın verdiyi töhfə bir-birini tamamlayır. Bu gün dövlət mükafatları təqdim olunanlar da öz sahələrində fərqlənən, müstəqilliyimizin möhkəmlənməsində və ölkəmizin inkişafında özünəməxsus payı olan insanlardır.

sənov, Malik İsmayilov, Aynur Abbasova, Elsevər Əliyev, Şəmsiyyə Əsgərova və Atikə Quliyeva əməllərinə verilən yüksək qiymətə görə çalışdıqları kollektivlər adından minnətdarlıq etmiş, Müstəqillik Günü münasibətilə təbriklərini çatdırmışlar. Qeyd olunmuşdur ki, müstəqil dövlətimizin inkişafı, bütün sahələrdə göstərilən qayğı səmərəli fəaliyyət üçün geniş imkanlar açır. Qarşı-



ların, Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adlarının təqdimat mərasimi keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov təltif olunanları Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının medal və fəxri adlarına layiq görülmələri münasibətilə təbrik etmişdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: 1991-ci il oktyabrın 18-də Azərbaycan Respublikası Müstəqillik haqqında Konstitusiyaya Aktını qəbul edərək dövlət müstəqilliyini və suverenliyini bütün dünyaya bəyan etdi. Həmin gün siyasi tariximizə Müstəqillik Günü kimi daxil oldu. Hər bir xalqın ən böyük nailiyyəti onun dövlət müstəqilliyidir. Lakin tarix dəfələrlə sübut edib ki, müstəqilliyin qorunması onun əldə edilməsindən qat-qat ağır və mürəkkəb vəzifədir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev deyirdi ki, **“Müstəqillik yolu qədər çətin yol yoxdur. Müstəqilliyin əldə olunması nə qədər çətindirsə, onun saxlanması, daimi, əbədi olması ondan da çətinidir”**.

Qeyd olunmuşdur ki, ötən əsrin 70-ci illərindən başlayaraq ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə

və milli dəyərlərin dirçəldilməsi gələcək müstəqilliyimizin təmin olunması üçün əsaslı zəmin hazırlamışdı. Ulu öndərin 1990-1993-cü illərdə Naxçıvanda yaşayaraq siyasi fəaliyyət göstərməsi, muxtar respublikada müstəqil dövlətçiliyimizin əsaslarını yaratması isə yenidən qazandığı müstəqilliyi itirmək və parçalanmaq təhlükəsi yaşayan Azərbaycanın nicatına çevrildi. Ulu öndərimizə tanınmış elm və mədəniyyət xadimləri, ziyalılar tərəfindən ünvanlanmış 1992-ci il 16 oktyabr tarixli “Azərbaycan sizi gözləyir” müraciəti də xalqımızın siyasi iradəsinin ifadəsi idi. 1993-cü il iyunun 15-də xalqın tələbi ilə yenidən siyasi hakimiyyətə qayıdan ümummilli liderimiz Azərbaycanı dağılmaq və məhv olmaq təhlükəsindən xilas etdi, ictimai-siyasi sabitlik bərqərar olundu, müstəqilliyimiz və dövlətçiliyimiz möhkəmləndirildi.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Ulu öndər Heydər Əliyevin yolu Azərbaycanın müstəqillik və inkişaf yoludur. Bu gün dahi şəxsiyyətin siyasi xəttinə uğurla davam etdirən ölkə Prezidentinin rəhbərliyi altında dövlət müstəqilliyimiz daha da möhkəmlənmiş, Azər-



Ali Məclisin Sədri dövlət müstəqilliyimizin və torpaqlarımızın qorunmasında həyatını qurban verən şəhidlərimizin xatirəsini yad etmiş, şəhid ailələrini, veteranları, Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı ordu, birləşmə və hissələrin şəxsi heyətlərini, təltif olunanları və onların təmsalında bütün muxtar respublika əhalisini Müstəqillik Günü münasibətilə təbrik etmiş, dövlət müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi yolunda hər kəsə uğurlar arzulamışdır.

Sonra Ali Məclisin Sədri Azərbaycan Respublikasının medallarını, Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adlarını təqdim etmişdir.

Təltif olunanlardan Ruxsarə Hüseynova, Səhnə Bağirova, Şükufə Əhmədova, Fatma Mustafayeva, Yusif Fərzəliyev, Vüsal Ələkbərli, Nadir Cəfərov, Taleh İbrahimov, Fərhad Bədəlov, Bilqeyiz Əkbərova, Səyyad Hə-

mizdə duran əsas vəzifə bundan sonra da ölkə Prezidenti tərəfindən davam etdirilən Heydər Əliyev siyasi xəttinə sadiq qalaraq müstəqilliyimizin və dövlətçiliyimizin inkişafına töhfə verməkdir.

“Tərəqqi” medalı ilə təltif olunan Murad Heydərov demişdir: “Müəllim əməyinə verilən qiymət, müasir məktəb binalarının tikilməsi bütün təhsil işçilərini ürəkdən sevindirir. Çalışdığım Şərur şəhər Fizika-Riyaziyyat Təmayüllü Lisey də müasir tədris avadanlıqları ilə təchiz olunmuşdur. Bu da bizə dərsləri daha yaxşı tədris etməyə imkan verir. Eyni zamanda göstərilən etimad məsuliyyətimizi artırır. Söz veririk ki, bundan sonra da səylə çalışacaq, Vətənimizə layiqli vətəndaşlar yetişdirəcəyik”.

Sonda xatirə şəklində qədimləşdirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Azərbaycanın müstəqilliyi uğrunda sağlamlığını itirmiş şəxslərə avtomobillər təqdim olunub

Oktyabrın 18-də – Dövlət Müstəqilliyi Günündə Naxçıvan şəhərində Azərbaycan Respublikasının suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda, eləcə də hərbi xidmət vəzifələrinin icrası zamanı sağlamlığı məhdudlaşmış 23 nəfərə və Çernobıl Atom Elektrik Stansiyasında baş vermiş qəzanın aradan qaldırıl-

masında iştirak edən 1 nəfərə “Naz Lifan 330” markalı minik avtomobili təqdim olunmuşdur. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Nicat

Babəyev çıxış edərək demişdir ki, muxtar respublikada ərazi bütövlüyümüzün müdafiəsi zamanı sağlamlıq imkanları məhdudlaşmış şəxslərin və şəhid ailələrinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması, minik avtomobillərinin verilməsi, onların tibbi və sosial bərpası diqqət mərkəzində saxlanılır. 2019-cu

ilin ötən dövründə müvafiq kateqoriyalı şəxslərə aylıq müavinət və təqaüdlər vaxtında ödənilmiş, 639 nəfərin bərpa mərkəzlərində müalicələri təşkil edilmiş, 390 şəxsə sanatoriya və müalicə pansionatlarına göndəriş verilmiş, 324 nəfərə texniki reabilitasiya vasitələri

Ardı 2-ci səhifədə

